平成 31 年 2 月 5 日

：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：

 かいご処あい

 スマイル・ライフサポート 処長

 デイサービスゆめ工房 処長

 廣瀬 武志
 TEL 058-379-3055

 FAX 058-379-3057

 E－mail  sls.takeshi.hirose@gmail.com
：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：

居宅部会会員各位

研修会のお知らせです。

宜しくお願いいたします。

関係者各位

お世話になります。

岐阜県総合医療センターがん医療センター 事務の前田さと美です。

このたび下記の通りＨ30 年度 がん在宅緩和研修会を開催いたします。

日時：３月２日（土）１３：００～１６：００

場所：岐阜県総合医療センター ３階情報交流棟 講堂

詳細：添付資料

ACP「人生会議」について考える機会となっております。

会員の皆様方に添付資料を配布し、周知・連絡をして頂くとともに、ご参加頂

きますようお願いします。

お手数ですが出席の申し込みは、添付資料に記入の上、FAX をご利用ください。